1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ − IFPI
CAMPUS CORRENTE

EDITAL Nº 12, DE 12 DE AGOSTO DE 2019 – CACOR/IFPI - MONITORIA
RESULTADO DA PROVA ESCRITA E RESULTADO FINAL PARA BOLSAS DE MONITORIA

A DIRETORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS CORRENTE, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado da prova escrita e resultado final para bolsas de monitoria referentes ao semestre letivo 2019.2 para estudantes da Graduação regularmente
matriculados no IFPI - Campus Corrente.

1 RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

INSCRIÇÃO

MATRÍCULA

NOME DO CANDIDATO

DISCIPLINA

TIPO
DE

BOLSA

NOTA DA
PROVA

ESCRITA

RENDIMENTO
ACADÊMICO

RESULTADO FINAL

06 20151S.01.11C SEMAIA CABRAL LIMA ESTATÍSTICA R 7,5  APROVADA

01 20181S.26.31C CAIQUE DA SILVA RIBEIRO PROGRAMAÇÃO
ORIENTADA A OBJETOS

R 6,0 8,5 APROVADO

09 20181S.26.07C CRISTIANO GONÇALVES DE
OLIVEIRA

PROGRAMAÇÃO
ORIENTADA A OBJETOS

R 6,0 8,3 CLASSIFICADO

08 20181S.26.05C MAIURY SANTOS GARCIA PROGRAMAÇÃO
ORIENTADA A OBJETOS

R 5,0  ELIMINADA

03 20181S.26.21C GUSTAVO RODRIGUES GUERRA
NOGUEIRA

ESTRUTURA DE DADOS I R 9,0  APROVADO

07 20171S.25.04C LAURA DA SILVA PARLANDIM GERENCIAMENTO DE
RESÍDUOS SÓLIDOS

R 6,4  APROVADA

04 20171S.25.18C ANA ROSA PÓVOAS BARBOSA GERENCIAMENTO DE
RESÍDUOS SÓLIDOS

R 5,5  ELIMINADA

05 20171S.25.08C EMILLY REBECA DE ALMEIDA ALVES ARBORIZAÇÃO E
PAISAGISMO

R 7,5  APROVADA

2

02 20181S.02.39C CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
CUNHA

MECÂNICA I R 7,5  APROVADO

*R = Remunerada    V = Voluntária

Corrente (PI), 23 de agosto de 2019.

Cleonice Moreira Lino
Diretora de ensino

                                                                                                                (assinado no original)